
890,000

30

720

690,171

25,108

665,063

960,500

958,571

30

720

688,929

964,000

956,846

99.699.4

107.7

961,000

107.5

663,742

958,600

890,000

1,915,417

107.6

99.7

1,780,000

720

1,379,100

50,295

時間

30

25,187

10
3
kWh

1,328,805

1,922,000

1,918,767

発 電 端

発 電 実 績

1　号　機 2　号　機

最 大 出 力 kW

　　　　　　　　　　　号機

2021年4月分

送 電 端

所 内 消 費 10
3
kWh

日発 電 日 数

電
　
　
力
　
　
量

発 電 時 間 数

10
3
kWh

最 大 電 力 kW

kW

平 均 最 大 電 力 kW

平 均 電 力

（川内原子力発電所）

九州電力株式会社

利 用 率 ％

負 荷 率 ％

発電所合計


